



معاون عملیات ارتش: **سامانه‌های آسیب‌دیده پدافند هوائی جایگزین شدند**
معاون عملیات ارتش جمهوری اسلامی ایران گفت: ما توانستیم با بهره‌گیری از سامانه‌های پدافندی موجود و جایگزینی سامانه‌های جدید، فضای کشور را پوشش دهیم و امنیت حریم هوائی ایران عزیز را تأمین کنیم.

امیر دریادار محمود موسوی، معاون عملیات ارتش جمهوری اسلامی ایران در گفت‌وگو با دفاع پرس، با اشاره به دستاوردهای نیروهای مسلح ارتش جمهوری اسلامی در دفاع مقدس ۱۲ روزه، اظهار داشت: در این جنگ تحمیلی، اولین اقدامات دشمن صهیونیستی علیه سامانه‌های راداری و پدافندی کشور بود که هم‌زمان ما در نیروی پدافند هوائی ارتش جمهوری اسلامی ایران شبانه‌روز پای سامانه‌ها بودند و به مقابله با دشمن پرداختند. وی با اشاره به جنایات رژیم صهیونیستی در این جنگ، افزود: رژیم جنایتکار صهیونیستی تهاجم ناچوارانه‌ای را به خاک ایران انجام داد و از این تهاجم اهدافی را دنبال می‌کرد.

امیر در یادار موسوی به توانمندی پدافند هوائی در تأمین امنیت آسمان کشور اشاره و عنوان کرد: دشمن صهیونیستی به دنبال از بین بردن توان پدافندی ایران بود و بخشی از سامانه‌های پدافندی ما در این جنگ آسیب دیدند اما با تلاش هم‌رزم‌نام سامانه‌های آسیب‌دیده جایگزین و در محل‌های از پیش تعیین‌شده مستقر شدند.

معاون عملیات ارتش ادامه داد: ما توانستیم با بهره‌گیری از سامانه‌های موجود و جایگزینی سامانه‌های جدید، فضای کشور را پوشش دهیم و امنیت حریم هوائی ایران عزیز را تأمین کنیم؛ بنابراین دشمن با وجود تلاش‌های مذبذبه‌اش نتوانست به اهداف خود برسد.

وی با بیان اینکه دشمن صهیونیستی به تنهائی وارد جنگ نشد و آمریکا و ناتو به او کمک کردند، گفت: ظرفیت نیروهای مسلح ایران فراتر از این است که رژیم نامشروع صهیونیستی بتواند با آن مقابله کند؛ اما حامیان رژیم غاصب از مام‌ها قبل با جمع‌آوری اطلاعات به این رژیم کمک کردند و ما آمریکا را در جنایت رژیم صهیونی، سهمی می‌دانیم.

امیر موسوی خاطرنشان کرد: ملت ایران در کنار نیروهای مسلح نشان دادند که وحدت و یکپارگی‌شان گسست‌ناپذیر است و همانند دوران هشت سال دفاع مقدس، در این جنگ هم نشان دادیم که دشمن در مواجهه با ایران، نمی‌تواند کاری از پیش ببرد.

به گزارش دفاع پرس، رژیم صهیونیستی بمادور روز جمعه ۲۳ خرداد ۱۴۰۴ حمله‌ا ورششیه را به ایران انجام داد و تعدادی از فرماندهان، دانشمندان و مردم بی‌گناه را به شهادت رسانده؛ اما با پاسخ سهمگین نیروهای مسلح، سرناجم این جنگ ۱۲ روزه با وارد شدن خسارات فراوان به اماکن مختلف نظامی، شهری، اقتصادی و امنیتی و سرزمین‌های اشغالی و تحمیل آتش‌بس به دشمن پایان یافت.

فرمانده معظم کل قوا در این زمینه با تیریک پیروزی ملت ایران بر دشمن صهیونیستی، تأکید کردند: رژیم جعلی صهیونیستی با وجود آن همه مایه‌او ادعا در زیر ضربات جمهوری اسلمی تقریباً از پا درآم‌د و له شد.

کوتروی: **ایران اهل منطق و مذاکره است اما تسلیم نخواهد شد**
عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: **ایران همواره در مسیر منطق و گفت‌وگو حرکت کرده، اما هیچ‌گاه در برابر فشار و تهدید کوتاه نخواهد آمد.**

اسماعیل کوثری، نماینده مردم تهران و عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با مهر ضمن واکنش به تهدید برخی کشورهای اروپایی مبنی بر فعال‌سازی مکانیسم ماشه و بازگرداندن قطعه‌نامه‌ای شورای امنیت سازمان ملل، اظهار کرد: ایران هیچ‌گاه شروع‌کننده جنگ و بحران نبوده است، اما در برابر هرگونه تهدید، با قدرت پاسخ خواهد داد.

وی با اشاره به شهادت سرداران بزرگ، دانشمندان هسته‌ای و مردم بی‌گناه کشورمان در جنگ ۱۲ روزه، بیان کرد: غریبه‌ها که دم از حقوق بشر و قانون می‌زنند، حالا با تهدیدات مستقیم و اقدامات غیرقانونی خود، نشان داده‌اند که نه تنها به قوانین بین‌المللی پایبند نیستند، بلکه در عمل حقوق بشر را نیز زیر پا گذاشته‌اند.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با انتقاد از تهدیدات کشورهای اروپایی، ادامه داد: این‌ها همان کشورهایی هستند که برجام را لغضاً کردند، اما بعد از اینکه آمریکا به راحتی از آن خارج شد و توافق را باره کرد، به تعهدات برجامی خود عمل نکردند. وقتی خودشان امضا کردند اما به تعهداتشان عمل نکردند، دیگر تهدیدهایشان چه معنایی دارد؟ کوثری یادآور شد: در طول این سال‌ها، جمهوری اسلامی ایران بارها مورد تهدید قرار گرفته، ولی هیچ‌گاه عقب‌نشینی نکرده است.

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی با انتقاد از رفتارهای دوگانه کشورهای غربی، اذعان کرد: آنان اگر قانون و منطق دارند، چرا به توافقی که خودشان نوشته و امضا کردند-برجام- عمل نمی‌کنند؟

کوثری با اشاره به سابقه ایران در عرصه دیپلماسی، افزود: ما اهل منطق و گفت‌وگو هستیم، اما اهل تسلیم نیستیم. ما آغازگر هیچ جنگی نبوده‌ایم. همان‌طور که در دفاع مقدس هشت ساله دیدیم که غرب و شرق پشت صدام ایستادند اما کاری از پیش نبردند، امروز هم اگر بخواهند تعرضی به کشورمان کنند، پاسخ‌شان را محکم‌تر خواهند گرفت.

وی در ادامه، گفت: آمریکا در زمان مذاکرات برجام، هم‌زمان ایران را تحریم می‌کرد و بعد هم مذاکره را ترک کرد. حالا هم می‌خواهند با ابزارهایی مثل انسپیک یا مکانیسم ماشه به ما فشار بیاورند، اما این تهدیدات و فشارها فقط بازی روانی است و این عملیات روانی علیه مردم ایران جواب نخواهد داد. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: اگر غریبه‌ها حسن نیت دارند، ابتدا باید تجاوزات و جنایات آمریکا را رژیم صهیونیستی و مردم کرده و بعد صحبت از مذاکره کرد. ما میز مذاکره را ترک نکرده و در مسیر منطق و قانون حرکت کرده‌ایم. حالا هم اگر بخواهند تهدید کنند، ملت ایران آماده است.

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی هشدار داد: اگر دشمنان بخواهند به سمت استفاده از زور حرکت کنند، قطعاً با پاسخی محکم و شدید روبرو خواهند شد. ما تصمیمات مهمی اتخاذ خواهیم کرد و اجازه نخواهیم داد امنیت و اقتدار ملت ایران مورد خدشه قرار گیرد.

	آگهٔ منقاعه دو مرحله‌ای دانشگاه علوم پزشکی ارتش در نظر دارد جهت تهیهٔ تجهیزات ورزشی استانی به منظور استفادهٔ کارکنان مناطق روستا ر نماید. لذا از شرکت‌های فعال در این زمینه دعوت می‌گردد جهت دریافت اطلاعات منقاعه از تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۲ تا لغایت ۱۴۰۴/۰۵/۱۲ به مدیریت آ‌م‌اد و پشتیبانی دانشگاه علوم پزشکی ارتش مراجعه نمایند. آدرس : خیابان قاضی غری، خیابان آماندازه، دانشگاه علوم پزشکی ارتش شماره تماس : ۸۸۳۳۵۷۷۴
--	--

پزشکیان در نشست هم‌اندیشی دولت و دانشگاهیان برای مقابله علمی با چالش کم‌آبی:

راهکارهای رفع چالش کم آبی باید ریشه‌ای جامع و منطقه‌محور باشد



توسعه متوازن و پایدار کشور تجلی یابد. در این نشست مهم، گزارشی جامع و تفصیلی ارائه شد که ضمن بررسی نحوه ورود دانشگاه به موضوع کم‌آبی، دلایل پیدایش و تشدید این بحران طی دهها سال گذشته به بحث و بررسی گذاشته شد. پزشکیان با بیان اینکه حل چالش کم‌آبی نیازمند تغییر نگرش است، گفت: این مسئله یک پروژه میان منابع و مصارف آب در کشور از جمله هدررفت گسترده آب در بخش شرب، عدم تطابق مصرف و هزینه در بخش کشاورزی، عدم هزینه اثر بخش انتقال آب از دریا، برداشت‌های غیراصولی از منابع آب زیرسطحی، عدم اجرای کامل سیاست‌های آبی، فرسودگی شبکه‌های توزیع، سیستم‌های سرامیشی منسوخ، تغییرات اقلیمی، کمبود هوشمندسازی در داده‌برداری منابع آبی، مسایل سیاسی و امنیتی، ضعف هماهنگی‌های بین‌بخشی و بارگذاری بی‌رویه روی منابع آب و اتخاذ برخی تصمیمات نادرست ناشی از فقدان اطلاعات دقیق و داده‌های علمی به تفصیل مورد واکاوی قرار گرفت.

سرلشکر موسوی: فرماندهی امام خامنه‌ای در دفاع مقدس ۱۲ روزه بی‌نظیر بود

این عزیزان را برگ زرینی در تاریخ پرافتخار این مرز و بوم دانست.
امیر سرلشکر موسوی نیز در ایین دیدار با اشاره به عملکرد یگان‌های مختلف و رشادتها و فداکاری‌های نیروهای مسلح، اظهار داشت: عنایت خداوند، امام زمان (عج) و فرماندهی بی‌نظیر فرماندهی معظم کل قوا همچنین همراهی مردم عزیز کشورمان را در دفاع مقدس ۱۲ روزه شاهد بودیم.

پیکر مطهر سردار شهید غیب‌پرو در گلزار شهدای شیراز آرام گرفت

همایش عظیم بسیجیان در سال ۹۷ با حضور رهبر معظم انقلاب در ورزشگاه آزادی و خدمات بی‌بدیل در مناطق محروم از جمله جزیره هنگام است که همواره مورد قدرانی مردم قرار گرفت.
وی در آذرماه ۱۳۹۴، پس از شهادت سردار حسین همدانی، فرماندهی قراگاه امام حسین(ع) را به‌عهده گرفت و یک سال بعد، با حکم رهبر معظم انقلاب، به عنوان رئیس سازمان بسیج و جانشین فرمانده کل سپاه در امور بسیج منصوب شد.
پس از پایان این مأموریت، سردار غیب‌پرو را پایان عمر بابرکتش، به عنوان جانشین فرمانده‌کل سپاه در قراگاه مرکزی امنیتی امام‌علی(ع) به خدمت صادفانه در مسیر انقلاب اسلامی ادامه داد.

ایین فرمانده محبوب و رسانمات، همواره کنار مردم و دغدغه‌مند مسائل معیشتی و فرهنگی اقشار مختلف جامعه بود و تلاش‌های خستگی ناپذیرش در عرصه‌های مختلف، نام او را در زمره سرداران ماندگار انقلاب اسلامی قرار داد.
همچنین سرلشکر غیب‌پرو، فرماندهی و سامنداهی نیروهای جهادی و مردمی نقش‌آفرینی کرد.
والاامقام امروز از ساعت ۱۶ تا ۱۸ در شستستان حرم حضرت احمد بن موسی(ع) برگزار خواهد شد.

در جلسه مشترک معاونان اول قوای مجریه و قضائیه اعلام شد باید از بخش‌های قضائی به‌ویژه در جلوگیری از احتکار تقذیر کرد

هر کیلو ۸۰ هزار تومان خواهد آمد اما به دلیل رفتار عسده‌ای این محصول را به زعم خودشان احتکار کرده و تمامی محصول برنج کشاورزان را پیش‌خرد می‌کنند که قیمت آن در حال حاضر با رقم واقعی فاصله بسیار زیادی دارد که این وهن نظام است که این عده محدود از شرایط سواستفاده می‌کنند و اگر سود حاصل از فروش این محصول در حال حاضر به حساب کشاورزان می‌رفت مسئله‌ای وجود نداشت اما زحمتکشان این بخش از کشور هیچ سود و منفعتی از قیمت کنونی محصول برنج ندارند.
وی با اشاره به اینکه با وجود پیش‌بینی‌ها از وجود برخی مشکلات در اسفندماه سال گذشته و جنگ ۱۲ روزه اما دولت در تأمین کالاهای اساسی عملکرد خوب و قابل قبولی داشت گفت: تمامی بخش‌های قوه قضائیه و دولت و همچنین سازمان تعزیرات و نهادهای نظارتی به‌ویژه در جنگ ۱۲ روزه عملکرد خوبی داشتند که هماهنگی و یکدست بودن افتخاری برای تمام نهادهای نظارتی و حکومتی است تا جایی که در یکی از استان‌های کشور که با جالبه‌جایی ۸ میلیون نفر جمعیت در جنگ ۱۲ روزه روبرو شد کمبود کالایی وجود نداشت که این تأمین کالاهای بدون انسجام امکان‌پذیر نبود و باید این مسیر با قوت و جدیت به جلو رود.
وی در بخش دیگری از سخنان خود ضمن هشدار جدی به مسئولان محترکان، تصریح کرد: عده

اخبار کشور

پزشکیان در نشست هم‌اندیشی دولت و دانشگاهیان برای مقابله علمی با چالش کم‌آبی:



باید در استان‌ها با هماهنگی استانداری‌ها و دانشگاه‌های منطقه‌ای شکل گرفته و به شهرستان‌ها تسری یابند، چرا که شرایط هر منطقه به لحاظ اقلیمی و جغرافیایی منحصر به فرد است و نسخه‌های حل مسئله نیز می‌بایست متناسب با ویژگی‌های محلی تدوین شود.
رئیس‌جمهور بر ضرورت تشکیل کارگروه‌های تخصصی میان دولت و دانشگاه با حضور تمامی بخش‌های مرتبط تأکید کرد و افزود: چون حل مسئله کم‌آبی محدود به یک بخش خاص نیست و به نوعی همه حوزه‌های مدیریتی را دربر می‌گیرد، لازم است راهکارهای ارائه‌شده ریشه‌ای و جامع باشند تا از عوارض احتمالی در دیگر بخش‌ها جلوگیری شود.
پزشکیان همچنین تأکید کرد: این کارگروه‌ها به‌عنوان رکن مهمی در آگاه‌سازی عمومی و

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در دیدار **رئیس سازمان قضائی نیروهای مسلح در دفاع مقدس ۱۲ روزه عنایت خداوند، فرماندهی بی‌نظیر فرماندهی معظم کل قوا و همچنین همراهی مردم عزیز کشورمان را شاهد بودیم.**
حجت‌الاسلام والمسلمین احمد پورخاقان، رئیس سازمان قضائی نیروهای مسلح کل کشور با امیر سرلشکر «سیدعبدالرحیم موسوی» رئیس ستاد



و همواره دغدغه رفع مشکلات خانواده‌های شهدا و اقشار مختلف جامعه را داشت.
سردار شهید غیب‌پرو در دوران دفاع مقدس، مسئولیت‌هایی همچون آموزش عقیدتی – سیاسی، محور مهندسی-رزمی و فرماندهی یگان‌های عملیاتی

شیراز- خبرنگار کیهان: **پیکر مطهر سردار سرتیپ پاسدار غلامحسین غیب‌پرو با حضور آحاد مردم شریف و ولایتدار شیراز از حرم حضرت شاهچراغ(ع) به سوی گلزار شهدای این شهر تشییع و در جوار هم‌زمان شهیدش تدفین شد.**
مراسم تشییع شهید سرفراز، سردار سرتیپ پاسدار غلامحسین غیب‌پرو، جانشین فرمانده کل سپاه در قراگاه امنیتی امام‌علی(ع) و فرمانده اسبق سپاه فیر استان فارس در شیراز برگزار شد.
این مراسم با حضور آحاد مردم شریف و ولایتدار شیراز از حرم حضرت شاهچراغ(ع) به سوی گلزار شهدای این شهر برگزار شد و پیکر شهید غیب‌پرو در جوار هم‌زمان شهیدش به خاک سپرده شد.
سردار محمدجعفر اسدی، معاون بازرسی قراگاه خاتم‌الانبیا (ص) در این مراسم ضمن اشاره به سابقه درخشان این شهید بزرگوار در دوران دفاع مقدس و تلاش‌های بی‌وقفه او در خدمت به انقلاب اسلامی، گفت: شهید غیب‌پرو نزدیک به پنج دهه از عمر خود را وقف دفاع از ارزش‌ها و خدمت به مردم کرد

معاون اول رئیس‌جمهور گفت: **باید از بخش‌های قضائی به دلیل مواضع قانونی به‌ویژه در جلوگیری از احتکار و برخورد با سودجویی عده محدودی که به سود خود نگاه می‌کنند تقذیر کرد.**
محمدرضا عارف، معاون اول رئیس‌جمهور در جلسه مشترک معاونین اول قوه مجریه و قضائیه که رئیس دفتر رئیس‌جمهور، وزاری راه و شهرسازی، دادگستری و صنعت، معدن و تجارت، رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران، سخنگوی دولت، معاون حقوقی رئیس‌جمهور، شهردار تهران، رئیس سازمان بازرسی کل کشور و مسئولان دستگاه‌های دولتی قضائی حضور داشتند، با تیریک به مناسبت روز قوه قضائیه و اشاره به اینکه دشمن در جنگ ۱۲ روزه برنامه‌ریزی کرده بود که با حذف چهره‌ها تأثیر گزار نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران به کشور و نظام ضربه بزند، گفت: در جنگ ۱۲ روزه مردم با همدلی و انسجام کار را تمام کردند. وی با اشاره به جنگ اقتصادی دشمنان با مردم و ایران، بر ضرورت حفظ آمادگی کامل در برابر توطئه‌های دشمنان از جمله بخش اقتصادی تأکید کرد و گفت: از ساعات اولیه پس از اعلام توقف آتش بازسازی و برنامه‌ریزی خوبی برای حفظ آرامش در کشور ایجاد شده است.

معاون اول رئیس‌جمهور خاطرنشان کرد، با آ‌مادگی‌ای که وجود دارد و با تسوکل به خدا و

صفحه ۳

دوشنبه ۳۰ تیر ۱۴۰۴
۲۵ محرم ۱۴۴۷ - شماره ۲۳۹۱۰

	هدیه به خوانندگان شهید مدافع حرم، محمد ضاهدقان امیری^(د) (وصیت‌نامه): اگر دلتل گرفت یاد عاشورا کنبد و مطمئن باشیذ غم شما از غم ام‌المصابب حضرت زینب کبری (س) کوچک‌تر است.
--	---

دیدار صمیمانه اصحاب رسانه با خانواده سردار سرلشکر شهید محمود باقری

جمعی از اصحاب رسانه و فعالان فرهنگی، با حضور در منزل سردار سرلشکر شهید محمود باقری، فرمانده موشکی نیروی هوفاضی سپاه که در آید با خانواده این شهید دیدار و گفت‌وگو کردند.
در ابتدای این نشست، مسر مکرم شهید محمود باقری فرمانده موشکی نیروی هوفاضی سپاه ضمن مقدمه به میهمانان، با بیان خاطراتی از زندگی مشترکشان، به معرفی سبجایی اخلاقی و روحیه جهادی شهید پرداخت.
وی از تلاش‌ها و ایثارگری‌های سردار باقری در طول دوران خدمت و مجاهدت سخن گفت و ابعاد ناگفته‌ای از شخصیت این شهید بزرگوار را برای حاضران روشن کرد. در ادامه، فرزند شهید نیز با بیان خاطراتی از پدر، حاضران را با سبک زندگی، مردم‌داری و تعهدات شهید بیشتر آشنا کرد.
وی ایام عزاداری محرم در کنار پدر، خاطرات مأموریت‌های شهید، صمیمیت ایشان با جوانان و روحیه یاری‌رسانی و خدمت به مردم روایت‌هایی بیان کرد که نشان از عمق ارتباط و تأثیرگذاری شهید بر اطرافیان داشت.
در طول این دیدار، برخی از اصحاب رسانه ضمن عرض تسلیت به خانواده شهید، به بیان ارادت و احترام عمیق خود نسبت به مقام شامخ شهدا و قدردانی از ایثارگری‌های آنان پرداختند. در بخش پایانی این دیدار، فرزند شهید باقری با مرثیه‌سرایی در رای سیدالشهدا(ع) به ذکر مصائب اهل بیت پرداخت.

جشنواره «فرماندهان پیروزی و قهرمانان مبارزه با تروریسم جهانی» فراخوان داد

پنجمین فراخوان آثار ادبی، هنری و رسانه‌ای فرماندهان پیروزی و قهرمانان مبارزه با تروریسم جهانی به منظور پیوند مفهومی میان هنر متعهد و اندیشه مقاومت منتشر شد؛ این فراخوان نخستین‌بار در سالگرد اول شهادت شهید سپید قاسم سلیمانی و شهید ابومهدی المهندس، به همت رابزینی فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در بغداد شکل گرفت و از آن زمان تاکنون به‌طور مستمر و سالانه برگزار شده است.
استمرار این جریان فرهنگی، زمینه‌ساز ایجاد یک پوشش هنری فراگیر در سطح عراق و منطقه بوده است.
پوششی که با هر دوره، دامنه نفوذ و عمق محتوایی آن افزایش یافته است.
در پنجمین دوره، در حین حفظ این تمرکز، نگاه گسترده‌تری به سایر فرماندهان شاخص شهید مقاومت نیز شکل گرفته است؛ چهره‌هایی که یک در میدان نبرد با تروریسم، نقش اساسی و تاریخی ایفا کرده‌اند. این فراخوان از ابتدا تاکنون کوشیده است با تکیه بر زبان ادب و هنر، بازتابی فرهنگی و عمیق از حقیقت ایثار و ایستادگی این فرماندهان را ثبت و ماندگار سازد.

محورهای پنجمین دوره نیز متناسب با این تحول مفهومی، با رویکردی روشن و الهام‌بخش طراحی شده‌اند؛ روایت جایگاه فرماندهان مقاومت در م‌هار تروریسم جهانی؛ به تصویر کشیدن چهره انسانی و عدالت‌محور مقاومت و همچنین مستندسازی هنری جنبایی که چهره جهان را خندشدار کرده‌اند.
ایین محورها، به هنرمندان فرصت می‌دهند تا در قالب‌های متنوع از روایت تا تصویر، از کلمه تا قاب، رسالت تاریخی خود را ایفا کنند.
در این دوره، سامانه دیجیتال جشنواره با ساختاری کامل‌تر و کاربرپسندتر، بسستر بینام، ارسال آثار و آرشيو محتوای چهار دوره گذشته را در اختیار مخاطبان قرار داده است. پس از ثبت اثر، رسید دیجیتال دارای بارکد صادر می‌شود و پیامک د رهگیری نیز برای شرکت‌کننده ارسال می‌شود. این نظام‌مدی، مشارکت در فراخوان را برای هنرمندان آسان‌تر، دقیق‌تر و شفاف‌تر کرده است.

مهلت ارسال آثار تا ۸ آبان ۱۴۰۴ تعیین شده است. در پایان این دوره نیز، مانند دوره‌های گذشته، آثار برگزیده در قالب نمایشگاه حضوری و مجازی به نمایش گذاشته خواهد شد و از برترین‌ها در مراسمی با حضور چهره‌های فرهنگی و هنری تقدیر خواهد شد.

محکومیت حمله رژیم صهیونیستی به صداوسیمای از سوی دبیر کل اتحادیه ABU

به گزارش روابط عمومی رسانه ملی، طرف ضمن بررسی ابعاد این حمله، بر ضرورت حمایت از رسانه‌های مستقل و مقابله تا تجاوز به حقوق رسانه‌ای تأکید کردند.
جلی خواستار واکنش جدی نهادهای بین‌المللی و تشکیل صندوق حمایت از خانواده خبرنگاران شهید در غزه شد.

به گزارش سرلشکر غیب‌پرو، این تدوین بیانیه رسمی توسط شورای اجرائی ABU خبر داد و از رئیس رسانه ملی برای حضور در مجمع عمومی این اتحادیه در م‌فولستان دعوت کرد.
همچنین قرار شد ندیم به تهران سفر و از ساختمان آسیب‌دیده رسانه ملی بازدید کند.

بازگر اسپانیایی با انتشار ویدیوی دردناک از غزه: اسرائیل می‌کشد، آمریکا پول می‌دهد اروپا حمایت می‌کند!

خاویر بارد، بازگر سرشناس اسپانیایی و برنده جایزه اسکار، با انتشار کلیبی تکان‌دهنده از غزه نر در صفحه فیس‌بوکی مجازی خود، بار دیگر سکوت جهان در برابر حملات رژیم صهیونیستی را بشدت محکوم کرد.
به گزارش ایرنا، این ویدیو صحنه‌های دلخراش از تلاش یک پدر برای نجات فرزند جرحوش را نشان می‌دهد.
بارد در توضیح آن نوشت: «اسرائیل می‌کشد. آمریکا تأمین مالی می‌کند. اروپا حمایت می‌کند. فقط ما، مردم شرق، باقی می‌ماندایم که این نسل‌کشی را محکوم کنیم! سکوت نکنید! اگر سکوت کنید، شریک جرم خواهید بود.»

بازگر ۵۶ ساله فیلم تازه اکران شده «الف ۱» (F1)، که در کنار برد پیت در این اثر، بازیگرانی چون رولیا افسانه‌ا توج الوند، ساره رشیدی، رضا نامری، میثم زارفر و شبنم گومزی ایفاي نقش کرده‌اند. «لشک‌هور» محصول مشترک سازمان سینمایی سوره و مرکز سبیل‌مالی است و با محوریت حساسه و مقاومت در باقی دهه قدس، به مناسبت بزرگداشت شهدای اخیر ایرانی در جنگ غزه، از رسانه روی آنتن می‌گردد.

فیلم سینمایی «لشک‌هور» که کارگردانی مهدی جعفری و تهیه‌کنندگی مجتبی فراروده، همزمان با چهل‌م شهادی جنگ تحمیلی ۱۲ روزه رژیم صهیونیستی علیه مردم ایران، در روزهای دوم و سوم مرداد از تلویزیون پخش خواهد شد.

این فیلم روایتی احساسی و مستندگونه از روزهای پایانی زندگی شهید علی هاشمی، فرمانده شهید قراگاه نصرت، و انتظار ۲۲ ساله مادر او، نته‌لی، برای بازگشت پیکر فرزندش را به تصویر می‌کشد.

در این اثر، بازیگرانی چون رولیا افسانه‌ا توج الوند، ساره رشیدی، رضا نامری، میثم زارفر و شبنم گومزی ایفاي نقش کرده‌اند. «لشک‌هور» محصول مشترک سازمان سینمایی سوره و مرکز سبیل‌مالی است و با محوریت حساسه و مقاومت در باقی دهه قدس، به مناسبت بزرگداشت شهدای اخیر ایرانی در جنگ غزه، از رسانه روی آنتن می‌گردد.